
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem Drážďanská 23
400 01 Ústi nad Labem
IČ; 00081582
Zastoupena Ing. Romanem Končelem, ředitelem
Osoba objednatele Zodpovědná Za Věcné plnění Smlouvy: Libor Ipser, vedoucí úseku údržby

na straně jedné jako objednatel (dále jen jako "0bjednatel")

Cvrček s. r. o.
Se Sídlem U potůčku 360/30
400 07 Úsn' nad Labem
IČ: 25030051
bankovní Spojení:
Zastoupena Petrem Cvrčkem, jednatelem

na Straně druhé jako Zhotovitel (dále jen jako "zhotovitel")

uzavírají tuto

Smlouvu o provedení díla

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje pro objednatele provést dílo uvedené v čl. II (dále takéjen „dílo“) Za Sjednanou cenu
a na Svůj náklad a Své nebezpečí a objednatel Se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Za něj Za podmínek dále v této
Smlouvě uvedených sjednanou cenu.

l) Termín Zahájení díla: 15.10.2018

2) Objednatel Se Zavazuje předat Zhotoviteli Staveniště dne : 15.10.2018

3) Zhotovitel Se Zavazuje dokončit dílo do 30.11.2018.

II.
Dílo

1) Zhotovitel Se Zavazuje pro objednatele provést dílo - Výměna potrubí v místnosti TČ v domě čp
23 V areálu Zoologické Zahrady.

2) Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo v rozsahu a dle Specifikací uvedených v položkovém rozpočtu č. 219/2018
ze dne 10. 8. 2018, který tvoří jako příloha č. l nedílnou Součást této smlouvy.

Stránka l Z 6



3) Místem provádění díla je: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace,
Drážďanská 23, 400 07, Ustí nad Labem.

III.
Cena díla

1) Cena díla činí 294 085,-- Kč bez DPH, 355.843,-- Kč včetně DPH.

IV.
Platební podmínky

1) Smluvní strany Se dohodly, Že budou provádět platby v Zásadě bezhotovostním způsobem, ve prospěch účtů a
prostřednictvím peněžních ústavů. Bankovní Spojení je uvedeno u označení smluvních stran.

2) Při podpisu Smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat Zálohu na cenu za dílo ve výši 100.000,-- Kč bez DPH,
121.000,-- Kč vč. DPH, a to na základě Zálohové faktury. Zálohová faktura je splatná do deseti dnů od jejího
doručení objednateli.

3) Celková cena za dílo po odečtení uhrazené zálohy, tj. ve výši 194.085,-- Kč bez DPH, 234.843,-- Kč,
včetně DPH, je splatná po provedení díla bez vad a nedodělků, a to na Základě protokolu o předání a převzetí díla
a konečné faktury, ve které provede zhotovitel vyúčtování poskytnuté Zálohy. Konečná faktura je splatná do 15
dnů ode dne doručení faktury objednateli. V případě, Že objednatel převezme dílo S vadami a nedodělky, které
Samy 0 Sobě ani ve Spojení s jinými nebrání užívání díla, má objednatel právo pozastavit zaplacení 10 % z celkové
ceny sjednané za dílo až do doby úplného odstranění vad a nedodělků (dále jen Zádržné). Uvolnění této částky
provede objednatel do 14 dnů Ode dne úplného odstranění vad a nedodělků, o čemž Sepíší smluvní strany protokol.
Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla Se rozumí pouze drobné Ojedinělé vady a drobné ojedinělé
nedodělky, které ani Samy O Sobě ani ve Spojení S jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky,
ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.

Faktury musí Splňovat náležitosti stanovené právním předpisem pro daňový doklad.

V.
Stavební deník

1)Zh0tovitel je povinen vést Stavební deník (dále též jako "SD") od předání místa provedení díla
Zhotoviteli do konečného předání díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byl SD po
celou dobu provádění díla nepřetržitě přístupný objednateli, a z toho důvodu bude nepřetržitě uložen
v místě provádění díla, konkrétně v budově č. 23.

2) Do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy. Zhotovitel je zejména povinen do SD
uvádět veškeré údaje o skutečně provedeném rozsahu prací ajejich časovém postupu. Obj ednatel může k zápisům
připojovat Svoje stanovisko.

3) Pokud některé práce provádí subdodavatel, zapisuje je do SD zhotovitel s identifikací Subdodavatele.

4) Zhotovitel Se Zavazuje zapisovat denní záznamy do SD čitelně- a zajistit jejich podepsání osobou k tomu
oprávněnou, případně jejím Zástupcem zásadně v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly Okolnosti, které
jsou předmětem Zápisu.

5) Osobami výlučně Oprávněnými činitjménem zhotovitele Zápisy do Stavebního deníku jsou:

ve věcech technických: Cvrček Petr. Kasl Ondřej
ve věcech obchodních: Cvrček Petr

Stránka 2 z 6



6) Osobami Výlučně oprávněnými činit jménem objednatele Zápisy do Stavebního deníku jsou:

Ve věcech technických: Libor Ipser

7) Oprávněné osoby jednají v uvedených věcech Samostatně. V případě, Že dojde ke Změně oprávněné Osoby, je
bez ohledu na důvod této skutečnosti Zhotovitel či objednatel povinen uvést tuto Skutečnost do stavebního deníku
a určit novou oprávněnou Osobu včetně osobních a kontaktních údajů takovým způsobem, aby byla tato osoba
Snadno dosažitelná druhé Straně po dobu provádění díla.

VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel provede dílo S potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2) Zhotovitel se Zavazuje při provádění díla dodržovat v plném rozsahu položkový rozpočet.

3) Zhotovitel postupuje při provádění díla Samostatně. Zhotovitel Se Zavazuje dodržovat pokyny objednatele,
pokud neodporují obsahu Smlouvy nebo právním předpisům.

4) Zhotovitel je oprávněn na jednotlivé práce Sjednat Subdodavatele. Vždy však odpovídá Za veškerou jejich
činnost prováděnou v souvislosti S realizací díla dle této Smlouvy.

5) Je-li k provedení díla nutná Součinnost objednatele, určí mu Zhotovitel písemně přiměřenou lhůtu k jejímu
poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, má Zhotovitel právo podle Své volby si buď zajistit náhradní plnění na účet
objednatele, anebo, upozomil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy.

ˇˇı6) Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, jestliže je objednatel v prodlení s úhradoujakéhokoliv peneznıho
plnění dle této Smlouvy o více jak l4 kalendářních dní.

7) Zhotovitel písemně upozorní objednatele bez Zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu
objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. TO neplatí, nemohl-li nevhodnost Zjistit
ani při vynaložení potřebné péče.

8) Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, Zhotovitel je Oprávněn v nezbytném rozsahu
provádění díla přerušit až do výměny věci nebo Změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím
předané věci nebo podle daného příkazu, má Zhotovitel právo požadovat, aby tak Objednatel učinil v písemné
formě.

9) Trvá-li Objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím Zřejmě nevhodné věci i
po Zhotovitelově upozornění, může Zhotovitel od Smlouvy odstoupit.

VII.
Práva a povinnosti objednatele

l) Objednatel Se zavazuje hradit a uhradit cenu díla způsobem sjednaným v této Smlouvě.

2) Objednatel se zavazuje zajistit případná a nutná rozhodnutí a povolení příslušných úřadů, předat Zhotoviteli
kopii stavebního povolení, ověřenou Stavební dokumentaci na tu část Stavby, kterou bude Zhotovitel provádět, a
kopii štítku "Stavba povolena", který Zhotovitel umístí na viditelném místě na stavbě. V případě, že objednatel
v průběhu realizace díla nezajistí další potřebná povolení, zhotovitel přeruší provádění díla do dodání potřebných
povolení.

Stránka 3 z 6



3) Objednatel a je oprávněn zapisovat Své požadavky, Stanoviska a připomínky k provádění díla do SD. K
výhradám objednatele neuvedeným v SD Se nepřihlíží a má Se Za to, Že nebyly učiněny.

4) Objednatel souhlasí S tím, Že Zhotovitel Souhlasí S tím, Že Zhotovitel Si v průběhu realizace díla i po jeho
dokončení vyhotoví bezplatně pro Svou potřebu a pro účely veřej né prezentace dokončeného díla fotografickou a
filmovou dokumentaci, a Že tuto dokumentaci má právo bezplatně použít ke Své prezentaci, propagaci a reklamním
účelům.

5) Objednatel poskytne Za účelem provádění díla zdarma Zhotoviteli napojovací body v objektu pro odběr el.
energie a vody. Odebranou energii a vodu zhotovitel objednateli není povinen hradit.

VIII.
Vlastnické právo, předání a převzetí díla, odpovědnost za škodu

l) Vlastnické právo k předmětu díla a ke všem věcem, které jsou jeho Součástí, přechází na objednatele dnem
předání díla.

2) Dílo je provedeno, je-li dokončeno řádně, bez vad a nedodělků a předáno objednateli.
O provedení díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné objednatel
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a pokud ho převezme s vadami a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla podle čl. IV. 3. a VIII. 3 této smlouvy, s termínem
jejich odstranění či dokončení. V tomto protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, či nikoli.
Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen zde uvést důvody, proč tak neučinil.

3) Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.(viz čl. IV. 3 této smlouvy). V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla.

4) Zhotovitel Se neocitne v prodlení, nenese nebezpečí škody na staveništi či na věci, která je předmětem díla a
neodpovídá ani za jiné škody či újmy vzniklé v důsledku okolností neležících na jeho straně a to Zejména v
následujících případech:

a) z důvodu na Straně objednatele (opoŽděné předání Staveniště, neposkytnutí potřebné Součinnosti,
přerušení prací zhotovitelem Z důvodu prodlení objednatele S plněním dle této smlouvy)

b) z důvodu vyšší mocí (požár, blesk, povodeň, Sesuv půdy a jiné živelné pohromy, stávky, výbuch,
teroristická činnost, apod.)

IX.
Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž Se vztahuje záruka za
jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této Záruky. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem
odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících z Protokolu o předání a převzetí díla (případně protokolu O
úplném odstranění vad a nedodělků podle čl. IV. 3, předposlední věta této Smlouvy). Zhotovitel je zároveň povinen
předat objednateli potřebné listiny výrobce, týkající se záruky na materiál, a to nejpozději v den předání díla, což
objednatel stvrdí v protokole o předání a převzetí díla dle čl. VIII. 2. smlouvy.

Záruka Se nevztahuje na Opotřebení potrubí způsobené mechanickým působením pevných částic (písek,
kamínky) nebo chemických látek ve vodě. Potrubí je uloženo v šachtě a musí se zamezit vnějšímu působení vody
na potrubí (zatápění šachty).

Pro uplatnění práv objednatele z vadného plnění platí jinak ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku (§ 2099
až 2173 občanského zákoníku).

Stránka 4 Z 6



X.
Smluvní pokuty

1) Objednatel se Zavazuje, Že v případě prodlení S úhradou jakéhokoliv peněžitého dluhu uhradí zhotoviteli
Smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.
2) Uplatněním práva na Smluvní pokutu nebrání Zhotoviteli, aby uplatnil též právo na náhradu vzniklé škody.
3) Zhotovitel Se Zavazuje, že v případě prodlení s provedením díla uhradí Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši

0,05% Z ceny díla Za každý Započatý den prodlení.
4) Uplatněním práva na Smluvní pokutu nebrání objednateli, aby uplatnil též právo na náhradu vzniklé škody.

XI.
Závěrečná ustanovení

1)Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a nabývá účinnosti
Zveřejněním Ve Veřejném registru smluv. ˇ

Tato Smlouva podléhá režimu Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. Objednatel Se Zavazuje,
že v souladu S tímto Zákonem tuto smlouvou řádně zveřejní v registru smluv.

2) Doručování veškerých písemností souvisejících S touto Smlouvou včetně faktur bude prováděno na adresy
účastníků uvedené v této Smlouvě. Písemnost se považuje za doručenou uplynutím 5 dnů Od jejího prokazatelného
odeslání druhým účastníkem.

3) Tato Smlouva může být Změněna nebo rozšířena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4) Tato Smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Smluvní Strana.

5) Shledá-li kterýkoliv příslušný Soud jakékoliv ustanovení této smlouvy Za neplatné či nevynutitelné, zůstávají
Zbývající ustanovení této Smlouvy platná a účinná. V tomto případě Se Strany Zavazují uzavřít dodatek k této
Smlouvě nezbytný k tomu, aby v Zákonných mezích byly Zachovány či dosaženy účinky co nejvíce odpovídající
Zamýšleným účinkům neplatného či nevynutitelne'ho ustanovení.

6) Vztahy ve Smlouvě neupravené Se řídí právním řádem České republiky, Zejména ustanovením ustanovení §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném a účinném Znění.

7) Strany tímto prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně Seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné
vůle a nebyla sjednána v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ní připojují níže své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 - Položkový rozpočet díla č. 219/2018 Ze dne 10. 8. 2018

XII.
Podmínky ochrany osobních údajů

1) Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti Se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”)
je společnost Cvrček, s.r.o., IČO: 25030051, se sídlem U Potůčku 360/30, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem,
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Stránka 5 z 6



2) Osobní údaje Subjektů údajů Získané dle této smlouvy (jméno, příjmení, adresa, telefon, email a datum narození)
budou Zpracovány Za účelem kontaktování objednatele, pro plnění závazků Z této smlouvy, pro případné vymáhání
právních nároků plynoucích Z této Smlouvy a jejich Zpracování je tak oprávněným Zájmem Správce. Osobní údaje
budou zpracovány po dobu, po kterou mohou Z právního vztahu založeného touto Smlouvou vznikat Stranám práva
a povinnosti, nejdéle Však po dobu 3 let.

3) Subjekty údajů jsou Oprávněny využít Svých práv vyplývajících Z platné a účinné právní úpravy, Zejména práva
požadovat od Správce přístup k osobním údajům týkajícím Se Subjektu údajů, jejich opravu nebo VýmaZ, popřípadě
Omezení Zpracování, a vznést námitku proti Zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů a práva podat Stížnost
proti procesu Zpracování osobních údajů správcem k dozorovému úřadu, kterým je Úřad pro Ochranu osobních
údajů.

, fl x' , / Í, /7 /V Ustí nad Labem dne Ml/U'Íű/(F ...... V Ustí nad Labem dne .../.m/.....p/.Ĺ/m.

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM,
příspěvková organizace

Drá Labem

: 81582

Za Objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Roman Končel, ředitel Petr Cvrček, jednatel
Zoologická Zahrada UStí nad Labem, Cvrček, S.r.0.
Příspěvková Organizace

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
díla č. 219/2018 Ze dne 10.8.2018

Položkový rozpočet
Rozpočet: 219/2018 Výměna potrubí v místnosti TČ Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:
1 Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Stavoa: Název stavby: SKP:
1 Zoo ústí nad Labem, p.0.
Projektant: MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, p.o. Náklady na MJ: 294 085,00
Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
Cvrček, s. r. o.

Rozpoctove naklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV Celkem 7 415.00 Ztížené výrobní podmínky 10 281,00
Z PSV celkem 263 132,00 Přesun stavebních kapacit 13 257,00
R ,N M prace celkem 0,00

M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem ' 270 547,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00
ZRN + ostatní náklady 294 085,00 Ostatní náklady celkem: 23 538,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: Cvrček,s.r.o` Jméno: Jméno:

Datum: 1008-2018 Datum: Datum:
Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 294 085,00 Kč
DPH 21,0% činí: 61 758,00 Kč

Cena za objekt celkem: 355 843,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpOwer fimıy RTS as.



Stavba: 1 ZOO Ústí nad Labem, p.o. Základní rozpočet List č.2
Objekt: 1 Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem Datum tisku: 10.08.2018
Rozpočet: 219/2018 Výměna potrubí v místnosti TČ

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00

733 Rozvod potrubí 0,00 62 293,00 0,00 0,00 0,00

734 Armatury 0,00 113 802,00 0,00 0,00 0,00

783 Nátěry 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00

799 Ostatní 0,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 7 415,00 263 132,00 0,00 0,00 0,00

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 3,80 270 547,00 10 281,00

Přesun stavebních kapacit 4,90 270 547,00 13 257,00

23 538,00

Zpracováno programem BUILDpower fin'rıy RTS a.s.



Stavba: 1 ZOO Ústí nad Labem, p.o. Základní rozpočet List č.3
Objekt: 1 Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem Datum tisku: 10.08.2018
Rozpočet: 219/2018 Výměna potrubí v místnosti TČ

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

713 Izolace tepelné
713 46-1121.R00 izolace potrubí izolačním' hadicem' m2 13.3387 620,00 8 269,99

2 71301 Izolace kaučuková 48x19

ACE m 4,0000 192,00 768,00
3 71302 Izolace kaučuková 76x19

ACE m 2,0000 298,00 596,00
4 71303 izolace kaučuková 89x19

ACE m 3,0000 330,00 990,00

5 71304 Izolace kaučuková 108x19

ACE m 4,0000 456,00 1 824,00

6 71305 Izolace kaučuková 133x19

ACE m 12,0000 525,00 6 300,00

7 71306 Izolace kaučuková 160x19
ACE m 3,0000 636,00 1 908,00

8 71307 Páska samolepící3 mˇn x 50 nˇm x 15 m

ACE kus 5,0000 464,10 2 320,50

9 998 71-3201.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 229,7649 2,00 459,53

7113“ .MM-mw '_ - . 23m“
733 Rozvod potrubí

10 723 15-0345.R00 Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 80/65 kus 2,0000 1 098,00 2 196,00

11 723 15-0346.R00 Zhotovení redukce kováním přes 1DN, DN 125/80 kus 1,0000 1 809,00 1 809,00

12 723 15-0347.R00 Zhotovení redukce DN 125/100 kus 1,0000 2 065,00 2 065,00

13 723 15-0348.R00 Zhotovení redukce DN 150/125 kus 3,0000 2 445,00 7 335,00
14 733 12-1217.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 48 x 2,6 rrm m 4,0000 594,00 2 376,00
15 733 12-1223.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelna'ch D 76 x 5,0 n'm m 2,0000 1 012,00 2 024,00
16 733 12-1226.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 5,0 nm m 3,0000 1 248,00 3 744,00

17 733 12-1229.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 108 x 5,0 rmı m 4,0000 1 604,00 6 416,00
18 733 12-1233.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 133 x 5,0 mm m 12,0000 2 050,00 24 600,00

19 733 12-1236.R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 159 x 6,3 rmı m 3,0000 2 560,00 7 680,00

20 998 73-3201.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 602,4500 3,40 2 048,33

733 Rflzvøđnflwbľ f 6229333
734 Armatury

21 723 21-5417.R00 Klapka uzavírací mezipřirubová DN 65 kus 2,0000 1 920,00 3 840,00

22 723 21-5418.R00 Klapka uzavírací mezipřirubova DN 80 kus 2,0000 2 195,00 4 390,00

23 723 21-5421.R00 Klapka uzavírací mezipřirubová DN 125 kus 4,0000 3 670,00 14 680,00

24 732 42-0815.R00 Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 80 kus 2,0000 247,00 494,00

25 732 42-9115.R00 Montáž čerpadel Oběhových spirálrıích, DN 80 soubor 2,0000 425,50 851,00

26 734 17-3616.R00 Přírubové spoje PN 4,0/I MPa, DN 65 Soubor 4,0000 1 114,00 4 456,00

27 734 17-3617.ROO Přírubové spoje PN 4,0/I MPa, DN 80 Soubor 12,0000 1 374,00 16 488,00

28 734 17-3618.R00 Přírubové Spoje PN 4,0/I MPa, DN 100 Soubor 3,0000 1 978,00 5 934,00
29 734 17-3621 .R00 Přírubové Spoje PN 4,0/I MPa, DN 125 Soubor 10,0000 2 715,00 27 150,00

30 734 17-3622.R00 Přírubové Spoje PN 4,0/I MPa, DN 150 Soubor 3,0000 3 395,00 10 185,00

31 734 21-5133.R00 Ventil Odvzdušňovacíautomat. GIACOMINI R99 DN 15 kus 1,0000 188,50 188,50

32 734 23-5123.R00 Kohout kulový,2xvnitřní Záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 1,0000 432,50 432,50

33 734 23-5125.R00 Kohout kulový,2xvnitřní Záv. GIACOMINI R250D DN 40 kus 4,0000 856,00 3 424,00

34 734 42-2110.R00 Tlakoměr vč. smyčky a kohotu O-10b kus 5,0000 2 500,00 12 500,00

35 734 49-4121 .R00 Návarky M 20×1,5 délka do 220 mm kus 5,0000 201,00 1 005,00

Zpracováno programem BUILDpowerfirmy RTS a.s.



Sta\ba: 1 ZOO Ústí nad Labem, p.o. Základní rozpočet List č.4
Objekt: 1 Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem Datum tisku: 10.08.2018
Rozpočet: 219/2018 Výměna potrubí v místnosti TČ

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

36 734 49-4213.R00 Návarky s trubkovým Závitem G 1/2 kus 2,0000 170.50 341 ,00
37 734 49-4214.R00 Návarky s trubkovým Závitem G 3/4 kus 1,0000 170,50 170,50
38 734 49-4215.R00 Návarky s trubkovým Závitem G 1 kus 2,0000 207,50 415,00
39 734 49-4217.R00 Návarky s trubkovým závitem G 6/4 kus 4,0000 290,00 1 160,00
40 734 49-4218.R00 Návarky s trubkovým Závitem G 2 kus 1,0000 367.00 367,00
41 73405 Ostatnínˇateriál - drobné fitinky soubor 1,0000 4 900,00 4 900,00
42 998 73-4201.R00 Přesun hrnotproarmatury, výšky dosm % 1133,7150 0,38 430,81

, .ı-..\ .ı\- .l ł'

Nátěr potrubí 3750,00
1' ‹.7.1.'.„__ı"n... .-.rŽ-n ı'-'

Ostatní
44 79901 Demontáž stávajícího zařízení soubor 1,0000 39 900.00 39 900,00
45 79902 Odstavenlzařízenla vypuštění soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00
46 79903 Spuštění, proplach, tlaková zkouška soubor 1,0000 2 600,00 2 600,00
47 79904 Odpojení a zpětné zapojení teploměru soubor 1,0000 1 500,00 1 500,00
48 79905 Vyčištění jámy a příprava pro montáž soubor 1,0000 2 600,00 2 600,00
49 79906 Technické plyny soubor 1,0000 7 250,00 7 250,00

HH“ - _'
50 79907 Doprava osob a rrateriálu soubor 1,0000 5 000,00 5 000,00

I....f. ł"

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
51 979 01-1111.R00 Svíslá doprava suti a vybour. hmot 2a 2.NPa 1.PP t 3,0560 289,50 884,71
52 979 08fl1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,0560 194,50 594,39
53 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,0560 257.00 785,39
54 979 08-7113.R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 3,0560 450,50 1 376,73

't 3 774,16

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.




